Управление образования города Таганрога

ПРИКАЗ

[ R E G D A T E S T A M P ]  №  [ R E G N U M S T A M P ]

Об участии обучающихся
муниципальных
общеобразовательных организаций в
региональном фестивале профессий
«Билет в будущее Топ-регион»

 В соответствии с приказом минобразования Ростовской области от 19.04.2023
№o 372 «О проведении регионального фестиваля профессий «Билет в будущее Топ-
Регион», приказа Управления образования от 20.04.2023 № 526 «Об участии в
региональном фестивале профессий «Билет в будущее Топ-Регион», приказа
минобразования Ростовской области от 31.08.2022 №o 869 «Об утверждении
«Дорожной карты мероприятий по развитию профессиональной ориентации
обучающихся и содействию трудоустройству выпускников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций:
 1.1. направить 16.05.2023 обучающихся 6-7 классов, зарегистрированных в

проекте «Билет в будущее», по 10 человек от каждой образовательной организации
для участия в профориентационной экскурсии «Лаборатория будущего» (г. Ростов-
на-Дону, просп. Шолохова, 31И, Исторический парк Россия - Моя история) в
соответствии с приложением 1;

 1.2. направить обучающихся 8-11 классов для участия в профессиональных
пробах на базе ГБПОУ РО «Таганрогский механический колледж» (ул. Свободы,
21А) в соответствии с графиком (приложение 2);

 1.3. руководителям МАОУ гимназия имени А.П. Чехова, МАОУ СОШ № 22
,МОБУ СОШ № 6, 34, 9, 32, 31, 24, 36, 26 направить 11 мая 2023 к 10.00 педагогов –

навигаторов по профессиональной ориентации для участия в деловой программе
фестиваля «Большой педагогический совет» (г. Ростов-на-Дону, просп. Шолохова,
31И, Исторический парк Россия - Моя история).

2. Ведущему методисту Л.С. Костенко довести содержание приказа до сведения
руководителей муниципальных общеобразовательных организаций.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника
Управления образования

г.Таганрога

[SIGNERSTAMP1]

В.В. Стаценко